
UnivIS - Raumplan
FG1/00.08 - ehemaliger

Musiktrakt

Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

00:00

01:00

02:00

03:00

04:00

05:00

06:00

07:00

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

22:00

23:00

Mo
29.4.2019

10:00 - 12:00

Advanced
Macroeconomics

Proaño

10:00 - 16:00

Tagungen (geplant)
-
Vorreservierungen

N.N.

14:00 - 16:00

Tutorium für
Wirtschaftsmathematik
II, Gruppe 1

Reich

16:00 - 20:00

Tagungen (geplant)
-
Vorreservierungen

N.N.

Di
30.4.2019

14:00 - 16:00

Ü: Methoden der
Statistik I, Gruppe
1

Mayer

Mi
1.5.2019

18:00 - 20:00

BAGSS Monthly
Colloquium &
weitere
Gastvorträge

Rayevska

Do
2.5.2019

08:00 - 10:00

V: Fortgeschrittene
Ökonometrie

Aßmann

10:00 - 12:00

BAEES: 5.1:
Übung zu
Introduction to
European and
International
Economics

Mundt

12:00 - 14:00

Ü: Einführung in
die VWL

Stübben

14:00 - 24:00

BAGSS-Hörsaal
Rayevska

Fr
3.5.2019

00:00 - 24:00

BAGSS-Hörsaal
Rayevska

10:00 - 12:00

Statistisch-Ökonometrisches
Kolloquium

Aßmann

Sa
4.5.2019

00:00 - 24:00

BAGSS-Hörsaal
Rayevska

So
5.5.2019

00:00 - 24:00

BAGSS-Hörsaal
Rayevska

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Margrit Seuling (App. 2551,
margrit.seuling@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 29.4.2019 bis 5.5.2019

Einzeltermine vom 29.4.2019 bis 5.5.2019

Stand: Mittwoch, 26 Juni 2024 08:21:00


