UnivIS - Raumplan FG1/00.08 - ehemaliger Musiktrakt

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 29.4.2019	Di 30.4.2019	Mi 1.5.2019	Do 2.5.2019	Fr 3.5.2019	Sa 4.5.2019	So 5.5.2019
00:00					00:00 - 24:00 BAGSS-Hörsaal	00:00 - 24:00 BAGSS-Hörsaal	00:00 - 24:00 BAGSS-Hörsaal Rayevska
01:00					Rayevska 10:00 - 12:00	Rayevska	Kayevska
02:00					Statistisch-Ökonomet Kolloquium		
03:00					Aβmann		
04:00							
05:00							
06:00							
07:00							
08:00				08:00 - 10:00 V: Fortgeschrittene			
09:00				Ökonometrie Aβmann			
10:00	10:00 - 12:00 Advanced Macroeconomics Proaño			10:00 - 12:00 BAEES: 5.1: Übung zu Introduction to			
11:00	10:00 - 16:00 Tagungen (geplant) - Vorreservierungen			European and International Economics Mundt			
12:00	N.N. 14:00 - 16:00			12:00 - 14:00 Ü: Einführung in die VWL			
13:00	Tutorium für Wirtschaftsmathemat II, Gruppe 1	ik		Stübben			
14:00	Reich	14:00 - 16:00 Ü: Methoden der Statistik I, Gruppe		14:00 - 24:00 BAGSS-Hörsaal Rayevska			
15:00		1 Mayer		Tayerma			
16:00	16:00 - 20:00 Tagungen (geplant)						
17:00	Vorreservierungen N.N.						
18:00			18:00 - 20:00 BAGSS Monthly Colloquium &				
19:00			weitere Gastvorträge Rayevska				
20:00							
21:00							
22:00							
23:00							